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Trail des Castors

dimanche 21 janvier 2024 - Florange

I

280637
Résultats individuels : Trail CA-MA
11km500m 10:00
Place Nom prénom (Nat) Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép  Club / Equipe Pl/cat km/h Doss
1 CRUNEL Yoann 47'53" SEM/91  G-E/057 1 14,4 74
2 LEROY Pierre-olivier 49'21" 2060737 M3M/71  G-E/057 Rombas Ac 1 140 82
3 VIANT Jerome 49'54" MOM/85  G-E/057 1 13,8 78
4  SEHET Paul 50'06" ESM/02  G-E/057 1 13,8 93
5 LAINE Jerome 52'07" M2M/75 Asgvo 1 13,2 122
6 MASCHERIN Olivier 52'43" M2M/79  G-E/057 2 13,1 88
7  ARNOULD Emmanuel 52'57" MOM/88  G-E/057 2 13,0 48
8 PIERRON Julien 53'08" 480993 MOM/86  G-E/057 As Cheminots Metz 3 13,0 40
9 MOREL Leo 53'28" SEM/97  G-E/057 2 129 12
10 HUET Olivier 53'45" M2M/75  G-E/057 3 12,8 50
11 MOUROT LARONDE Jordan 54'23" MOM/89  G-E/057 4 12,7 15
12 MURATORI Pierre 54'23" M3M/73  G-E/057 2 12,7 99
13 HOMAN Benoit 54'31" M5M/62  G-E/057 1 12,7 86
14 HUMBERT Vincent 54'45" MOM/88  G-E/057 5 12,6 42
15 FULLENWARTH Thomas 54'48" MOM/87  G-E/057 6 126 92
16 GALEOTTI Paul 54'50" M2M/78  G-E/057 4 12,6 25
17 BONINSEGNA Sebastien 54'51" M2M/79  G-E/057 5 126 81
18 BURLET Mickael 54'56" 2520156 M1M/82  G-E/057 Rombas Ac 1 12,6 96
19 PAOLETTI Luca 54'57" SEM/01  G-E/057 3 126 94
20 VAGNER Mickael 54'57" 2488112 MOM/85  G-E/057 Florange Olympic Club Athletis 7 12,6 117
21 HOTTON Olivier 54'59" M1M/84  G-E/057 2 125 17
22 MEDICI Christophe 55'02" M1M/83  G-E/057 3 125 53
23 DECKER Lionel 55'08" SEM/92  G-E/057 4 125 10
24 BOURAS Samir 55'10" 2071514 M1M/81  G-E/057 Florange Olympic Club Athletis 4 12,5 111
25 OUNG Clement 55'14" SEM/99  G-E/057 5 125 24
26 MICOLINO Manuel (Lux) 55'44" M4M/66  _ET/057 1 124 27
27 SURMELY Damien 56'05" MOM/89  G-E/057 8 123 23
28 GISMONDI Lucas 56'08" SEM/91 6 123 123
29 ARNOULD Raphael 56'29" MOM/86  G-E/057 9 12,2 47
30 NOURDIN Michael 56'42" 2609624 M2M/77 6 12,2 103
31 ADDIS Nicolas 56'59" MOM/87  G-E/057 10 12,1 19
32 DORE Giovanni 57'07" M5M/60  G-E/057 2 12,1 46
33 CRISTOFARO Pascal 57'28" M6M/58  G-E/057 1 12,0 106
34 ESCH Christophe 58'34" 2174506 M2M/78 7 11,8 33
35 GOMES Julien 58'51" SEM/90 7 11,7 126
36 TODESCHINI Olivier 58'57" M4M/69  G-E/057 2 11,7 72
37 PINEAU Laurent 59'13" M3M/72  G-E/057 3 11,7 29
38 PIERRON Florent 59'30" M1M/82  G-E/057 5 11,6 62
39 TOUSSAINT Laurent 59'33" M3M/74  G-E/057 4 116 61
40 DEPENWEILLER Rachel 59'38" M2F/78  G-E/057 1 11,6 325
41 SURMELY Michael 59'39" M2M/75  G-E/057 8 116 32
42  JACQUEMET Pierre 59'40" CAM/08 1 11,6 127
43 MANGEL Nicolas 59'57" 1906399 MOM/87  G-E/057 Florange Olympic Club Athletis 11 115 114
44 BURRILLON Jean-emmanuel 1h00'16" SEM/98 _ET/057 8 114 59
45 PACI Luca 1h00'26" SEM/96  G-E/057 9 11,4 69
46 MIQUEL Christophe 1h00'48" M1M/83  G-E/057 6 11,3 64
47 COUPE Ludovic 1h00'59" M1Mm/83 7 11,3 124
48 BERCHOTTEAU Damien 1h01'04" SEM/90  G-E/057 10 11,3 67
49 HYPOLITE Romain 1h01'33" CAM/07  G-E/057 2 11,2 105
Logica Cross et Route 6 © 2002 Fédération Francgaise diAthlétisme Page 1 of 3- 21/01/2024 - 16:05



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

GALLINA David

ERB Didier

BATT Laurine
BARREAU Christelle
KUPPER Didier
TSCHEILLER Alexis
VICTORION Eric
MAUJEAN Estelle
FREREUX Laetitia
VILLIN Yoanne
BIDON Jean

HAAS Guillaume
GUAZOU Ali
CLEMENT Denis
HAGUET Stephane
MEGEL Eric
OUZZANI Hamid
SCHUMACHER Christian
JEMPFER Mathieu
DE OLIVEIRA Philippe
HYPOLITE David
BERGER Laurent
BIDON Claire
CHOFFEL Marc
RAZE Olivier

VISINE Nicolas
PARIS Adrien

ENGEL Denis
DENNY Pascal
MOYEN Thierry
CAQUARD Stephane
PIERRON Christian
WEINLAND Loic
KYSILENKO Cedric
BENEDA Amandine
FELIZARDO Sebastien
SCHUSTER Catherine
SOBOLAK Christelle
NESLY Vincent
TONNELIER Laurent
NOWAK Willy
OSTERMAN Yves
HALLINGER Romain
LE LOARER Loic
PINEAU Julie

NESTA Pierre-nicolas
KREBER Thierry
PINEAU Lea
SAUNIER Elia

PERL Denis
BARBAZANGE Michel
COLLANGE Michel
MARCHANDET Caroline
NOAL Vincent
MISERENDINO David
MASSING Kevin
GUILLEMER Cedric
LIGERON Franck
CHOFFEL Stephane
GRAS Laetitia
EHRHARDT Florian

1h01'38"
1h01'40"
1h01'42"
1h02'01"
1h02'13"
1h02'25"
1h02'27"
1h02'28"
1h02'40"
1h02'40"
1h02'52"
1h02'54"
1h03'01"
1h03'05"
1h03'08"
1h03'09"
1h03'14"
1h03'17"
1h03'18"
1h03'19"
1h03'24"
1h03'38"
1h03'44"
1h03'48"
1h03'52"
1h03'53"
1h04'14"
1h04'23"
1h04'30"
1h05'38"
1h05'44"
1h05'54"
1h05'59"
1h06'34"
1h06'51"
1h06'52"
1h07'01"
1h07'02"
1h07'21"
1h07'48"
1h08'11"
1h08'16"
1h08'41"
1h08'41"
1h09'15"
1h10'20"
1h10'51"
1h10'51"
1h10'55"
1h11'13"
1h11'19"
1lh11'22"
1h11'33"
1h13'02"
1h13'04"
1h13'22"
1h13'32"
1h14'59"
1h15'01"
1h15'01"
1h15'03"

2233987
1760880

2518750
2604053

527124

T320067
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11,1 322
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111 FOUGERAY Fanny 1h15'11" SEF/98  G-E/057 5 9,2 304
112 SCHMIDT Corinne 1h15'23" MOF/85  G-E/057 3 92 321
113 FAVREAU Yvon 1h15'24" M4M/67  G-E/057 8 92 55
114 SEINGNERT Cyrielle 1h15'38" SEF/90  G-E/057 6 91 315
115 GRAFF Arnaud 1h15'41" MOM/87  G-E/057 21 91 30
116 ALIF Francis 1h16'44" 2441465 M4M/66  G-E/057 Florange Olympic Club Athletis 9 9,0 110
117 MONNEAU Severine 1h16'51" MOF/86  G-E/057 4 9,0 318
118 CRUCHTEN Candice 1h16'54" SEF/90  G-E/057 7 9,0 302
119 BACHELET Camille 1h18'53" 2527376 SEF/92  G-E/057 Florange Olympic Club Athletis 8 8,7 327
120 WALES Jessica 1h19'08" M1F/84  G-E/057 6 8,7 306
121 FATIER Jean Noel 1h19'28" M1Mm/83  G-E/057 16 8,7 108
122 FRECAUT Martial 1h19'37" M4M/67  G-E/057 10 8,7 58
123 KLOSTER Damien 1h23'32" MOM/86 22 83 129
124 GAROUTE Gerard 1h23'36" M6M/58  G-E/057 7 83 21
125 COLLET Lea 1h30'01" ESF/04  G-E/057 3 7,7 314
126 COLLET Eric 1h30'02" M3M/72  G-E/057 11 7.7 49
127 CAYETANO Patrick 1h4025" 2102189 M6M/59 Florange Olympic Club Athletis 8 6,9 112
128 PAGET Christelle 1h41'18" M1F/82  G-E/057 7 6,8 319
129 PAGET Remy 1h41'20" MOM/87  G-E/057 23 6,8 65
130 PIOT Camille 1h42'16" SEF/96  G-E/057 9 6,7 326
131 PIOT Lea 1h45'42" MOF/89 5 6,5 332
132 GREMILLET Gilbert 1h45'47" MOM/43  G-E/057 1 6,5 109
133 BIDON Nicolas 1h45'50" M5M/64  G-E/057 4 65 83
Nb de résultats : 133 (108 hommes, 25 femmes)
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